26/12/2022 09:53 Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio Pomba

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/1EC79A24/03AD1IbLBFYtEGp_e4yFQOxQZ9I65OPWWRKvIbXK56hx2p1tLthbCR5Do_XE… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

MÉDIO RIO POMBA

SETOR DE LICITAÇÕES
OFÍCIO SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE

APARELHO DE AR CONDICIONADO

OFÍCIO CIRCULAR 06/2022 – CIMERP
PROCESSO LICITATÓRIO N°04/2022
DISPENSA Nº 03/2022

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO PARA
AQUISIÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO

Muriaé/MG, 21 de Dezembro de 2022.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
MULTIFINALITÁRIO DOS MUNICÍPIOS DA
MICRORREGIÃO DO MÉDIO RIO POMBA – CIMERP,
consórcio com natureza jurídica de direito público, com sua
sede administrativa situada na Rua Edmundo Germano, Nº 35,
primeiro andar – CENTRO – Muriaé/MG, telefone 032 3721-
6456, inscrito no CNPJ sob o Nº. 36.027.665/0001-36, vem,
por meio deste instrumento, utilizando-se da Lei Federal nº
8.666 de 21/06/1993 e suas alterações, e demais condições
fixadas no instrumento convocatório, solicitar orçamento para a
aquisição de AR CONDICIONADO, CAPACIDADE
REFRIGERAÇÃO 18.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO
SPLIT HI WALL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, 01
CONTROLE REMOTO S/FIO, INVERTER,
CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO A) para o
CIMERP, com entrega dos objetos licitados na sede do
Consórcio.
As propostas poderão ser enviadas, através do e-mail
licitação.cimerp@gmail.com, ou entregues na sede do
Consórcio situada na Rua Edmundo Germano, nº 35, 1º andar,
Centro, Muriaé/MG, CEP: 36.880-000, a partir desta
publicação, impreterivelmente, até as 17 horas do dia
27.12.2022.Após este horário eventuais propostas por ventura
enviadas não serão aceitas.

Todas as propostas deverão conter: razão social, CNPJ, valores
referentes aos materiais e equipamentos discriminadamente. As
propostas deverão ter timbre/identificação da empresa,
endereço, informações de contato, data da proposta, e
assinatura com carimbo ou digital nos moldes aceitáveis pela
legislação brasileira.

Atenciosamente,

RODRIGO FERNANDES PEREIRA
Diretor Executivo do CIMERP

Publicado por:
Daniel José Dias Campos

Código Identificador:1EC79A24

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 26/12/2022. Edição 3418
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/